様式第３号（第４条関係）

	漁港管理規程制定（変更）届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者（主たる事務所所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

  　　　　　　　　　　　　　制定

　下記のとおり漁港管理規程を　　したので、漁港及び漁場の整備に関する法律第

　　　　　　　　　　　　　　変更

３４条第２項の規定により届け出ます。

                                    記

１　名　　　　　　称

２　制定（変更）理由

３　施行（予定）年月日

４　適用範囲（漁港区域）